九十五年『雲嘉區網』TANet新世代申請網路連線審查會議紀錄

開會時間：九十五年十月十一日(星期三)
開會地點：透過網路審查
開會地址：嘉義縣民雄鄉大學路168號
主持人：李主任新林
審查委員：中正大學李新林主任、中正大學王鐵雄組長、嘉義縣教育網路中心-

王嘉田老師、嘉義市教育網路中心-劉全欣老師。
申請連線單位：嘉義大學、長庚技術學院、弘德工商。

審查說明：

雲嘉地區95年有三所學校申請連線TANet新世代骨幹網路分別為嘉義大
學、長庚技術學院、弘德工商，送審資料如E-mail之附檔。

審查結果：

經過審慎檢視三校提供之詳細資料，與會審查委員做成下列結論：嘉義大
學、長庚技術學院、弘德工商等三校均符合教育部訂定之TANet新世代骨幹網
路之各項規定與會審查委員無異議通過審查。